I-f
"ffiF-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

",
/r,0з (/ J\ъ

'?I-
22utl
ч

О согласовании проведения
перепл{лнировки нежилого
помещеншя в многоквартирном
доме, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Смоленская
область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск,
улица Ново-РославльскЕuI, дом 18,
с кадастровым номером
67:27:0030607:660

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Административным регламентом Администрации города Смоленска по
предоставлению муниципагlьной услуги <Согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки помещениrI в многоквартирном доме)>,

утвержденным постановлением АдIrлинистрации города Смоленска от
08.08.2011 Ns 1490-адм, на основании заявлениrI общества с ограниченной
ответственностью <<Специагlизированный застройщик <Метрум> от 07.02.2024,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

t. ,Щать согласие на проведение перепланировки нежилого помещения в
многоквартирном доме, расположенного по адресу: Российскм Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Ново-Рославльская, дом 18, с кадастровым номером 67:27:0030607:660,
принадлежащего на праве собственности обществу с ограниченной
ответственностью <<Специа.гrизированный застройщик <<Метрум>>,

зарегистрированного 24.06.2021 в Едином государственном реестре
недвижимости под ЛЬ 67:27:00З0607:660-67105612021-1, в соответствии с
представленной проектной документацией.

2

2. Установить:
- срок производства ремонтно-строительньж работ с 2з.03.2024 по

3|.0З.2024;
- режим производства ремонтно-строительньD( работ с 8.00 до 18.00 в

рабочие дни.
3. обязать общество с ограниЕIенноЙ ответственностью

<<Специализированный застройщик кМетрую> осуIцествить перепланировкry

нежилого помещения в многоквартирном доме, указанного в пункте 1

настоящего постановления, в соответствии с представленной проектной

документацией.
4. Установить, что приемочная комиссия осуществJIяет приемку

выполненньD( ремонтно-строительньIх работ и подписание акта о завершении

перепланировки нежилого помещения в многоквартирном доме, указанного в

гrункте 1 настоящего постановления, в соответствии с Положением о

приемочной комиссии по вопросам завершения переустройства, и (или)

перепланировки, и (или) иньD( работ в жипых и нежиJIьIх помещениях на

территоРии гороДа СмолеНска, утвержденным постановлением Администрации

,флч Смоленска от 05.03.2015 Ns 353-адм (о приемочной комиссии по

вопросам завершения переустройства, и (или) перепланировки, и (или) иных

рабЬт в жилых и нежиJIых помещениях на территории города Смоленска>.

5. Управлению имущественных, земельных и жилиццIых отношений

ддминистрации города Смоленска направить подписшrный акт приемочной

комиссии, указанный в rryнкте 4 настоящего постановленая, в орган

регистрации прав.
6. Управлению информачионных технологиЙ Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на офиlшалrьном сайте

Мминистрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков